
G@
K@00J56NA,n,'v'\
xoiJtdorA.:hrt

rso
rso

9001
14001

Na5 broj: 2903120

Jertovec, 12.11.2020.

Sukladno odredbama ilanka 15. stavak 2 Zakona o javnoj nabavi (NN broj LZO/761, a

polazeii od osnovnih nadela javne nabave transparentnog i odgovornog gospodarenja sredstvima

kao isprjedavanja rizika u upravljanju financijama itroienju novca Komunalca Konjidina, d.o.o.,

sukladno interno.l Odluci o naainu provoclenja Jednostavne nabave (687/17,22.03.2017.) ilanak

2. stavak 2., te Odluci o izmjeni Odluke o naiinu provodenja postupka Jednostavne nabave

(2879 I L8, 31.07.2018.) direktor Druitva donosi slijedeiu:

ODLUKU

o potetku provotlenja postupka Jednostavne nabave
za nabavku rabljenog vozila pogonom na sva ietiri kotada za ii56enje snijega

1. Podaci o javnom Naruiitelju:
Naziv: KOMUNALAC KONJS.INA, d.o.o.
Sjedilte: JertovecLSO,49282Konjitina
OIB: 04274508715
Tel: + 385 49 465 120

Fax: + 385 49 465 180
Adresa elektroniika po5te: komunalacl@kr.t-com.hr
Web adresa: www. komu na lac. n et

2. Odgovorna osoba NaruEitelja:
Stjepan Zajec dipl.oec. (direktor)

3. Evidencijski broj nabave:
JED 22-2020

5. Jedinstveni rjeinikjavne nabave (CPV):

CPV oznaka:30230000-0

Privrcdna banka Z.rrebd d,Podruinca K/aona
za8r€badki b.nk. 2.greb d.d.,Pod.uin ca Z at.r

AdEsa 2i.oEaun
KEpina,M.3i3tEtek.3 234Om91100212423
Zl.ta r,Grj.v. 7 2360000- 1 10 12 30 2 64

MB, 03195619. OIS:0427a604715

8R6623400091100212423

4. Predmet nabave:
Predmet nabave odnosi se na nabavu rabljenog vozila pogonom na sva detiri kotaia za

iiS6enje snijega

xoMrJNAtac xotusclNA d.o.o.

T.l + 335 (49)455 120, +335 (49)465.130

.-mril:lo6!n.l.c1@kr.hh.r hr

UpE!. Dtua!. dn.ktor stlep.n z.j.c

Teheljni k.ph.lr 3.316.600,00 kn uoLt.n u cGr6ti



6. Broj poziva na nadmetanje iz Elektroniikog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske:
Nije primjenjivo

7. vrsta postupka javne nabave:
J ed nostavn a n abava

8. Procijenjena vrijednost nabave:
199.000,00 kn (bez PDV-a)

9. lzvori i natin planiranih sredstava:
Plan Nabave roba, usluga iradova u 2020. godini

10. ovom Odlukom imenuje se promjenjivi ilan za ovaj postupak:
Zeljko Gudek se imenuje za promjenljivog ilana Komisije za provoilenje gore navedenog

postupka jed nostavne nabave.

11. Obaveze i ovlasti predstavnika NaruEitelja:
Obaveze i ovlasti predstavnika Narutitelja definirane su Odlukom o nadinu provoclenja

Jednostavne nabave (6871L7, 22.03.2OL7 .l dlanak 2. stavak 2. te Odluci o izmjeni Odluke o

naiinu provotlenja postupka Jednostavne nabave (2879/78, 31.07.2018.)

12. Ova Odluka stupa na snagu danom njezinog donoienja i biti de objavljena na oglasnoj ploai

Druitva te na web stranici Naruaitelja (www.komunalac.net)

rt
e anZ c dipl. oec.

KoMU I IALAC
l(0ll|uilAill0 P00u zEcE t(0[JsCtilA

ot<OtrtlS6tw A, JERTOVEC '1 so
d.o. o


